



Referat 26.06.2023

Tid:

Klokkeslett: 20:30

Sted: Teams

Fraværende: Gro Beate

Til stede: Tove Mette, Anita, Monica, Lisbeth, Janicke, Jorunn

Nytt møte: 28.08.2023

Referent: Lisbeth Endresen

		Diskutert på styremøtet	ANSVARLIG
1	Gjennomgang av referat fra siste møte	Gjennomgått og godkjent.	
2	Økonomi	Se vedlegg bankutskrift.	
3	Styret	Webinar for dommerne med Timmie Ralfe ble avholdt 14.juni	
	Kortsiktige mål	<ul style="list-style-type: none"> • Avholde Spesialen – første helgen i juli. • Delta på RS - 	
	Langsiktige mål	<ul style="list-style-type: none"> • Digitalisere tidligere utgitte RR-Blad, Rasekompendium, brosjyrer, årbøker og Ridgeback skolen. Prosessen er i gang og noen medlemmer har allerede startet å låne ut eller å donere tidsskrifter. • Planlegge og etterspørre bilder av hunder som har mottatt en norsk tittel fra NKK. Klubben skal lage en bok som medlemmene skal få av klubben. Denne boken skal inneholde historier og bilder av ridgebacker som har utmerket seg i løpet av klubben de siste 30 år. Boken ønskes ferdig til klubbens 30 års jubileum i 2028. Her ønsker man å få til en jubileumsutstilling • Avgjøre saker som kommer fra medlemmene og komiteene 	

4	Utstillinger 2023 02.07.2023	<ul style="list-style-type: none"> • Fôrpremier? • Oppdretterpremier? • Premier til dommer, ringsekretær og skriver • Loddbøker • PM tekst • Lapper til Hode/Bevegelse/ridge • Reiseregning utskrift <p>Store spesialen (Arbeidsfordeling liste) Dommer er på plass nå, annonser må ordnes nå med en gang vi har sted. AK jobber med annonse, skal være på plass før neste RR-magasin. Sponsorere skal også komme inn</p>	<p>Dette er hentet og ok Nonstop Lisbeth sponser bok til dommer. Lisbeth handler inn remser Anita Lisbeth lager lapper Lisbeth skriver ut</p> <p>Storespesialen: Spesialen avholdes 2. juli på Oppdalslinna 401, Lunner Annonser og sponsor skal komme inn ila mai</p>
5	Aktivitets komité	<ul style="list-style-type: none"> • Spesialene 2024 må legges inn i systemet til NKK • Gå gjennom vedlegg til spesialen 	
6	KAHM	<ul style="list-style-type: none"> • Helseundersøkelse er under utarbeidelse, det ønskes innspill fra medlemmer på hva det skal inneholde. • LTV- Webinar med Nina Linqvist er under planlegging • KAHM ønsker tilgang Dropboks. • Valpeformidlingen skal gjennomgå en revisjon. • • Forslag til nye medlemmer i KAHM skal fremlegges og godkjennes i styret før de innvilges stemmerett. 	<p>Dette innvilges</p>
7	Årsmøtet 2024		

8	Rhodesian Ridgeback nytt	<ul style="list-style-type: none"> • Manusfrist 15.juli 	
9	NKK	<ul style="list-style-type: none"> • Medlemskontakt og verving av nye medlemmer ved kjøp av valp • Momskompensasjon, sendt inn 14.06.2023 av Lisbeth 	
10	Vedtak		
11	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> • Svar til medlem ang valpeformidling 	

sø. 25.06.2023 13:48

Til info:

Selv om det er styremøte mandag og AK-møte tirsdag kommer det her litt oppdatert info:

Dommer Thilemann bor på Gardermoen

Stevneleder er Sturla I.

Ringsekretær er endret, fordi Kristin fikk vaktbytte på jobb. Ny RS: Irene Kuisma bor på Maura og blir forespurt om hun kan ta med seg dommer til utstillingen

Skriver Carina Gry Johansen bor 15 minutter fra plassen vi skal være og snakker og skriver dansk.

Det er 88 påmeldt, så dommer er forespurt om vi trenger ekstra dommer til 8 valper, eller om hun kan ta alle sammen

Ringsekretær er forespurt å spise middag med dommer lørdag.

#PM sendes ut mandag kveld.

#Utstillingen vil vare 6,5-7t dersom vi klarer oss med 1t til vinnerlister, lunsj og barn/hund

Irene Sørensen, som jo er en av de som ønsker stor og sosial Spesial, blir forespurt om å være dommer for barn/hund

Politi og Mattilsyn er varslet pr epost

Vi har tilgang til "bu" og holder kiosken åpen hele arrangementet. Vafler spanderes på alle som vil ha.

#Lisbeth ordner lodd, brus, vaffelrøre, premiefordelere og kioskmann.

Alle i styret og aktivitetskomiteen som skal være til stede på utstillingen må møte senest kl.9 med ferdigluftede hunder for å få alt på plass før oppmøte og oppstart kl. 10.30. Det skal rigges 4 telt, ringbånd til to ringer, telt-sone, premier skal pakkes ut og merkes, etc. Lisbeth kommer med to hengere som skal tømmes/monteres/fordeles.

Alle i styret/AK får mat og drikke gjennom hele dagen. Det blir kjøpt inn div enkel mat.

Lisbeth skriver ut 2 sett premielister

Anita har laget topp 10 og "beste"- lister til RS.

